

	Formular	COD: PO-CSUD.1 – F2
	Fişa de verificare a îndeplinirii standardelor universita?ii	

FIŞA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDDELOR UNIVERSITA?II

CANDIDAT EMANUEL VAMANU

Conditii	Îndeplinire conditii	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul HORTICULTURA, din 469/27.11.2006 emisa de USAMV Bucure?ti	
B. Îndeplinirea standardelor minime nationale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, Comisia Ingineria Resurselor Vegetale ?i Animale Anexa ta: Fisa de calcul si de sustinere a indeplinirii standardelor minime specifice domeniului, in acord cu realizarile mentionate:	
Conditii minimele [Punctaj]	Minim prevazut	Realizat
A1. Activitatea didactica si profesionala	100 puncte	112.76
A2. Activitatea de cercetare	260 puncte	2428.28
A3. Recunoasterea si impactul activitatii	40 puncte	1147.24
TOTAL (A)	400 puncte	3688.28
Conditii minimele obligatorii pe subcategorii [Numar]	Minim prevazut	Realizat
A.1.1.1. Carti si capitole în carti de specialitate	2, din care 1 prim autor	3, din care 2 ca prim autor
A.1.2.1. Manuale didactice	-	2 ca prim autor
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicatii	-	1 ca prim autor
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate si în proceedings indexate ISI Thomson Reuters si brevete de inventii	Minim 6	31 articole în reviste cota te ISI ?i 6 brevete
A. 2.1.2. Articole în reviste si în volume ale unor manifestari stiintifice indexate în alte baze de date internationale	Minim 15	47 de articole
A. 2.1.4. Granturi câstigate prin competitie (director / responsabil)	Minim 2	5 proiecte
D. Conditii medii minime, 8,00 – media anilor de studii (Licenta+Masterat) 9,00 – media examenelor de diploma (Licenta+Masterat)	-	
C. Atestarea studiilor (diploma + Foi Matricole) si a altor realizari profesionale	Diploma de Licenta, în domeniulbiologie Nr. 3356 din 21.09.1999 emisa de Universitatea din Bucure?ti	
	Diploma de Studii Aprofundate / Master, Specializarea genetica nr. 557 din 21.01.2002 emisa de Universitatea din Bucure?ti	
	Alte Diplome	
	- Diploma Medalie Aur la Salonul de Inventii Geneva 2013, 2017	
	- Diploma Medalie Aur la Salonul de Inventii Geneva 2013, 2017	
- Diploma Medalie Aur la Salonul de Inventii Geneva 2013, 2017		
- Diploma Medalie Aur la Salonul de Inventii Innova - Eureka 2015, 2016		
-		



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișă de verificare a îndeplinirii standardelor universitații

Alte Certificate

- Certificat de calificare profesională, calificarea ciuperăcar, nr. 14/29.04.2013 emis de Ministerul Muncii, familiei și protecției sociale & Ministerul Educației, cercetării, tineretului și sportului;
- Diploma curs FEBS - Gene manipulation of microbial production of valuable products;
- Diploma curs SFRR, NATO, FEBS, Unesco, MCBN, IUBMB – Free radicals and diseases: gene expression, cellular metabolism and pathophysiology;
- Diplome Workshop FEBS 2005, 2007.

Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale

- Diploma Curs Postuniversitar de Studii Avansate Realizări și Perspective în Biologie emis de USAMV Timișoara, Academia Română - Institutul de Biologie București, Universitatea de Vest Arad, Universitatea din Pitești, nr. 39/5.09.2002.

Data,

8.05.2017

Candidat,

Conf. dr. Emanuel Vamanu